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Дисциплина
Вид 

аттестации

Первая 
повторная 
промежуто 

чная 
аттестация

Вторая 
повторная 

(комиссион 
ная) 

промежуто 
чная 

аттестация

Преподаватель

31.0 8.72 - Стоматология общей практики

Стоматология общей
практики

Зачет с 
оценкой 

»-

18.09.25 
14:00

25.09.25
14:00

Корецкая Е.А.
ПГУ, 17-211

Стоматов А.В.
Стоматологическая 
клиника «Стоматов 

Family», ул.
Богданова, д. 51а

Психология и педагогика Зачет
16.09.25 

14:00
23.09.25 

14:00
Воробьёва Е.Е.

ПГУ, 17-209

Профилактика 
стоматологических 
заболеваний

. <*
Зачет

17.09.25 
14:00

24.09.25
14:00

Игидбашян В.М.
Стоматологическая 

клиника «Евро-Дент», 
ул. Лозицкой, д.1

Производственная 
практика: клиническая
практика (Детская
стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

15.09.25 
14:00

22.09.25 
14:00

Тиунова И.Н.
ГАУЗ ПО «ПСП»

Производственная 
практика: клиническая
(Стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

19.09.25 
14:00

26.09.25
14:00

Ефремова А.В.
ПГУ, 17-212

Игидбашян В.М.
Стоматологическая 

клиника «Евро-Дент», 
ул. Лозицкой, д. 1 

Волкова Е.Я.
ПГУ, 17-103

Герасимова Т.В.
ПГУ, 17-212

31.08.73 - Стоматология терапевтическая



Педагогика Зачет
16.09.25 

14:00
23.09.25

14:00
Воробьёва Е.Е.

ПТУ, 17-209

Дентальная имплантология Зачет
15.09.25 

14:00
25.09.25

14:00
Скуридин П.И.

ПГУ, 17-214

Реставрационные 
технологии в стоматологии

Зачет
17.09.25 

14:00
24.09.25

14:00
Горячева Е.В.

ПГУ, 17-211
Производственная
(клиническая) практика
(Детская стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

18.09.25 
14:00

26.09.25
14:00

Волкова Е.Я.
ПГУ, 17-103

Производственная 
(клиническая) практика
(Стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

19.09.25 
14:00

29.09.25
14:00

Волкова Е.Я.
ПГУ, 17-103

Стоматология 
терапевтическая

Экзамен 22.09.25 
14:00

30.09.25
14:00

Ефремова А.В.
ПГУ, 17-212

31.08.74 - Стоматология хирургическая

Педагогика Зачет
16.09.25 

14:00
23.09.25

14:00
Воробьёва Е.Е.

17-209

Дентальная имплантология Зачет
15.09.25 

14:00
25.09.25

14:00
Скуридин П.И.

17-214

Местное обезболивание и 
общая анестезия в хирургии 
и стоматологии

Зачет•-
17.09.25 

14:00
24.09.25

14:00
Фролова К.Е.

17-212

Производственная 
(клиническая) практика
(Стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

. <*

18.09.25 
14:00

2.10.25 
14:00

Скворцова Е.Н.
17-209

Корецкая Е.А.
17-211

Производственная 
(клиническая) 
практика(стационар)

* Зачете 
оценкой

19.09.25 
14:00

29.09.25
14:00

Ефремова А.В. 
17-212

Скворцова Е.Н. 
17-209

Фролова К.Е. 
17-212

Стоматология 
хирургическая

Экзамен
22.09.25

14:00
30.09.25 

14:00
Фролова К.Е.

17-212

31.08.75 - Стоматология ортопедическая

Педагогика Зачет
16.09.25 

14:00
23.09.25

14:00
Воробьёва Е.Е.

17-209

Дентальная имплантология Зачет
15.09.25 

14:00
25.09.25

14:00
Скуридин П.И.

ПГУ, 17-214

Реставрационные 
технологии в стоматологии

Зачет
17.09.25 

14:00
24.09.25

14:00
Горячева Е.В.

ПГУ, 17-211

Производственная 
(клиническая)практика 
(Зуботехническая

Зачет с 
оценкой

18.09.25 
14:00

26.09.25
14:00

Кавтаева Г.Г
17-210

Игидбашян В.М.



лаборатория)
- -

Стоматологическая 
клиника «Евро-Дент», 

ул. Лозицкой, д. 1
Производственная 
(клиническая) практика
(Стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

19.09.25 
14:00

29.09.25
14:00

Ефремова А.В. 
17-212

Кавтаева Г.Г.
17-210

Стоматология 
ортопедическая

Экзамен
22.09.25 

14:00
30.09.25 

14:00
Емелина Г.В.

17-210
31.08.76 - Стоматология детская

Педагогика Зачет
16.09.25 

14:00
23.09.25

14:00
Воробьёва Е.Е.

17-209

Дентальная имплантология Зачет
15.09.25 

14:00
25.09.25 

14:00
Скуридин П.И.

ПГУ, 17-214

Реставрационные 
технологии в стоматологии Зачет

17.09.25 
14:00

24.09.25 
14:00

Горячева Е.В.
ПГУ, 17-211

Производственная
(клиническая) практика
(Стоматологическая
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

18.09.25 
14:00

26.09.25 
14:00

Надейкина О.С., 
Ледюкова А.Х.

ГАУЗ ПО «ПСП»

Производственная
(клиническая) практика
(Детская стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

19.09.25 
14:00

29.09.25 
14:00

Надейкина О.С.
ГАУЗ ПО «ПСП»

Стоматология детская Экзамен
22.09.25

14:00
30.09.25

14:00

Надейкина О.С., 
Овчаренко О.П. 
ГАУЗ ПО «ПСП»

31.08.77 - Ортодонтия

Педагогика Зачет
1

16.09.25 
14:00

23.09.25
14:00

Воробьёва Е.Е.
17-209

Дентальная имплантология Зачет
15.09.25 

14:00
25.09.25

14:00
Скуридин П.И.

ПГУ, 17-214

Реставрационные 
технологии в стоматологии Зачет

17.09.25 
14:00

24.09.25
14:00

Горячева Е.В.
ПГУ, 17-211

Производственная 
(клиническая) практика 
(Стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

18.09.25 
14:00

2.10.25 
14:00

Корецкая Е.А.
17-211

Производственная
(клиническая) практика
(Детская стоматологическая 
поликлиника)

Зачет с 
оценкой

16.09.25 
14:00

29.09.25 
14:00

Надейкина О.С.
ГАУЗ ПО «ПСП»

Ортодонтия Экзамен
22.09.25 

14:00
30.09.25

14:00
Коновалова Е.В.

17-209

31.08.58 - Оториноларингология
Оториноларингология Зачет с 18.09.25 25.09.25 Федин А.В.



оценкой 14:00 14:00 ПГУ, кафедра 
«Челюстно-лицевая 

хирургия»

Психология и педагогика Зачет
16.09.25 

14:00
23.09.25 

14:00
Воробьёва Е.Е.

17-209

Общие принципы
хирургических 
вмешательств в области 
головы и шеи

Зачет 17.09.25 
14:00

24.09.25 
14:00

Лебедев М.В.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

Производственная 
практика: клиническая
практика(поликлиника)

Зачет с 
оценкой

15.09.25 
14:00

22.09.25
14:00

Федин А.В.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

Производственная 
практика: клиническая
практика (стационар)

Зачет с 
оценкой

19.09.25 
14:00

26.09.25
14:00

Федин А.В.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

31.08.59 - Офтальмология

Офтальмология
Зачет с 
оценкой

16.09.25 
14:00

23.09.25 
14:00

Ивачёв Е.А.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

Психология и педагогика Зачет
17.09.25 

14:00
24.09.25 

14:00
Воробьёва Е.Е.

17-209

Общие принципы
хирургических 
вмешательств в области 
головы и шеи

Зачет

■ *

15.09.25 
14:00

22.09.25
14:00

Лебедев М.В.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

Производственная 
практика: клиническая
практика (Поликлиника)

Зачет с 
оценкой

19.09.25 
14:00

26.09.25
14:00

Ивачёв Е.А.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

Производственная практика: 
клиническая практика
(стационар)

Зачет с 
оценкой

18.09.25
. 14:00

25.09.25
14:00

Ивачёв Е.А.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

31.08.69 - Челюстно-лицевая хирургия

Челюстно-лицевая хирургия
Зачет с 
оценкой

18.09.25 
14:00

25.09.25 
*14:00

Лебедев М.В.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

Психология и педагогика Зачет
16.09.25 

14:00
23.09.25

14:00
Воробьёва Е.Е.

17-209

Общие принципы.
хирургических 
вмешательств в области

Зачет
17.09.25 

14:00
24.09.25

14:00

Лебедев М.В.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»



8.09.2025

головы и шеи

Производственная 
практика: клиническая
практика (Поликлиника)

Зачет с 
оценкой

15.09.25 
14:00

22.09.25 
14:00

Лебедев М.В.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

Производственная практика: 
клиническая практика 
(стационар)

Зачет с 
оценкой

19.09.25 
14:00

26.09.25 
14:00

Лебедев М.В.
ПГУ, кафедра 

«Челюстно-лицевая 
хирургия»

t


